
Contacto

Teléfono 918130001
Fax 918130061
Correo Electrónico contratacion@ayto-sevillalanueva.es

Dirección Postal

Plaza de España 1
(28609) Sevilla la Nueva España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 526/2022 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 19-04-2022 a
las 12:51 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Sevilla la Nueva
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.ayto-sevillalanueva.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=3NdbRkPofnU%3D

Objeto del Contrato: Pantalla Interactiva

Valor estimado del contrato 4.572,59 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 4.572,59 EUR.
Importe (sin impuestos) 3.779 EUR.

Clasificación CPV
30231320 - Monitores de pantalla táctil.

Plazo de Ejecución
2 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

http://www.ayto-sevillalanueva.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=3NdbRkPofnU%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=97856fe0-355c-4267-b494-9ed6ea54676b


Precio de la oferta más baja 3.779 EUR.
Precio de la oferta más alta 4.999 EUR.

Ofertas recibidas 3

Adjudicado

Adjudicatario

Digtech Spain, S.L.
NIF B88401690

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 3.779 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 4.572,59 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 17/02/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Condiciones de adjudicación

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=1A%2Bsrynch7EBP RBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 0000008508231 |  2022-665174 | Tue, 19 Apr 2022 12:51:52:488 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
42001321980819549909389529766449817213 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=1A%2Bsrynch7EBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

